АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 февраля 2023 г.     №  85-па

г. Новодвинск

О внесении дополнений в Перечень муниципального имущества,
используемого в качестве имущественной поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением
администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от 30.10.2017 № 765-па

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»,
частью 4 статьи 28.1 Положения о порядке управления собственностью муниципального
образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденного  решением  Городского  Совета
депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  28.09.2006  №  88,
и руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень изменений и дополнений, которые вносятся

в  Перечень  муниципального  имущества,  используемого  в  качестве  имущественной
поддержки  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства,  утвержденный
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  30.10.2017  №  765-па  (в  редакции  постановлений  администрации  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  от  03.07.2018  №  359-па,  от  31.05.2019  №  412-па,
от 12.02.2020 № 74-па, от 11.11.2022 № 1199-па).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава C.Ф. Андреев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от   02 февраля 2023 г.    №  85-па

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений и дополнений, которые вносятся в Перечень муниципального имущества,

используемого в качестве имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 30.10.2017 № 765-па

Дополнить пунктами 4-6 следующего содержания:

4

Архангельская обл.,
г. Новодвинск,
ул. Ворошилова,
дом 16, корпус 1

ОУ-01-0015 29:26:010204:298 здание
первый

этаж
391,0

на условиях
договора
аренды

5 лет

арендная плата исчисляется
в процентном отношении

к рыночной стоимости имущества:
за первый год - 60 %;
за второй год - 80 %;

за третий год и более - 100 %

5

Архангельская обл.
г. Новодвинск,
ул. Солнечная, дом 1
корпус 2

ОУ-01-0063 29:26:010206:2135 здание 1этаж 360,00
на условиях

договора
аренды

5 лет

арендная плата исчисляется
в процентном отношении

к рыночной стоимости имущества:
за первый год - 60 %;
за второй год - 80 %;

за третий год и более - 100 %

6
Архангельская обл.
г. Новодвинск,
ул. Ворошилова, дом 27

29:26:010208:1083
нежилое

помещение
1этаж 419,8

на условиях
договора
аренды

5 лет

арендная плата исчисляется
в процентном отношении

к рыночной стоимости имущества:
за первый год - 60 %;
за второй год - 80 %;

за третий год и более - 100 %